E
Weitere Informationen unter: www.ascojoucomatic.de
V591-1
MERKMALE
• Äußerst kompakte Abmessungen und einfache Montage.
• Mischende oder verteilende Funktion.
• Austausch der Magnetköpfe, Gleichstrom und Wechselstrom, ohne Abbau des
Ventils.

n
.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC G 356 A 821 V 230V / 50 Hz
SC G 356 A 826 E 115V / 50 Hz
SC G 356 A 857 NV 24V / DC
SC G 356 A 863 V 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140264 V(1)
C140264 E
Artikel-Nr. Zusatz
1/8
25
16,5
27,5
75
27
5
18 18
22
24 11
14
61,4
2 x Ø M4
8
58,5
12,5
3
11 8
X = [(n -1) x 24] + 22
= X - 36
2
1
2 2 ...
3 ...
M5
M5